КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_____________
	с.Тюльково
	№_____

	Об изменении адреса земельного участка с кадастровым номером 24:03:4101024:4
	[bookmark: _GoBack]

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 24:03:4101024:4 расположенного по адресу: Красноярский край Балахтинский район с.Тюльково ул.Ленина на адрес: Россия Красноярский край Балахтинский район село Тюльково улица Ленина дом 207 квартира 3.
2. Специалисту 1 категории Давыдовой К.А., внести данные изменения в Федеральную информацию адресную систему.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Давыдову К.А.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы сельсовета                                            Л.Н. Потипака